
Nyoprettede stillinger som social- og sundhedshjælpere
eller social- og sundhedsassistenter i blandede vagter

fortrinsvis dagvagt eller aftenvagt til Gandrup Plejehjem

Nu har du en enestående mulighed for at få en masse nye gode kollegaer samt bidrage med at
skabe et godt og trygt hjem for beboere og deres pårørende på vores nye plejehjem i Gandrup.
Kan du se dig selv som en aktiv medspiller i at være med til at skabe et nyt og spændende
arbejdsfællesskab, hvor faglighed, samarbejde, helhedspleje og et godt arbejdsmiljø bliver vigtige
grundsten i vores fælles kultur?

Gandrup Plejehjem er opført i naturskønne omgivelser - nordøst for Aalborg, og rummer 50 boliger
på 2 etager, fordelt med 26 somatiske og 24 demens boliger. Der er 4 boenheder, hvor 3 rummer
12 boliger og den sidste boenhed rummer 14 boliger. Gandrup Plejehjem åbnede den 1. april 2026.
Plejehjemmet er bygget i samarbejde med Sundby Hvorup Boligselskab og er et moderne byggeri
med gode fællesfaciliteter og tidssvarende teknologiske hjælpemidler. Huset ligger i en by som er
meget interesseret i plejehjemmet og der er stor mulighed for interaktion med lokalområdet.
Lidt om stillingen:

Nyoprettede stillinger som social- og sundhedshjælpere eller social- og sundhedsassistenter●

Stillingerne er i udgangspunkt på 37 timer pr/uge.●

Det er blandet vagter primært dagvagt eller blandet vagter primært aftenvagt●

Der arbejdes hver anden weekend●

Tiltrædelse 1. august eller 1. september 2026●

Vi vil tilstræbe, at vi sammen i teamet af aftenvagter laver en god fordeling af vagter enten 3-

2-2 eller 5-2

●

Særlige hovedopgaver: 

Vi har åbnet 26 pladser på Gandrup Plejehjem d. 1. april 2026, som er fordelt imellem 14

somatiske pladser og 12 demens pladser. Vi forventer at påbegynde åbning af boliger i

underetagen fra omkring august 2026.

●

Du vil blive en del af en ny medarbejdergruppe med social- og sundhedsassistenter, social-

og sundhedshjælpere, en sygeplejerske samt en fysioterapeut

●

Faglige kompetencer:
Du er uddannet social- og sundhedsassistent:

Du har stærke sundhedsfaglige kompetencer●

Du kan varetage sygeplejefaglige opgaver med borgerens perspektiv i løsningen af

kerneopgaven

●

Medicinhåndtering og administration●

Varetage sundhedsfaglig dokumentation●

Du har gerne erfaring med Cura, men ikke et krav●

Kan bidrage ind i et tværfagligt samarbejde og inddrage flere faglige perspektiver i komplekse

sygdomsforløb fx samarbejde med plejehjemslæge, sygeplejerske mf.

●

Har fokus på tidlig opsporing og forebyggelse●

Kan arbejde ud fra en rehabiliterende tilgang i forhold til den enkelte beboer●

Gerne erfaring eller interesse for demens●

Du er uddannet social- og sundhedshjælper:

Brænder for at skabe en meningsfuld hverdag for beboerne●

Nysgerrig og har lyst til at udvikle dine kompetencer●

Kan indgå i et tværfagligt samarbejde med fx social- og sundhedsassistent, sygeplejerske,

terapeut mf.

●

Du har beboernes perspektiv i løsningen af kerneopgaven●

Du arbejder ud fra dine kompetencer som social- og sundhedshjælper●



Du har gerne erfaring med Cura, men ikke et krav●

Du kan arbejde ud fra en rehabiliterende indsats i forhold til den enkelte beboer●

Du har erfaring med eller interesse for demens●

Personlige kompetencer:

Du er struktureret og selvstændig i løsningen af kerneopgaven●

Du er tydelig, ansvarsfuld og handlekraftig●

Forstår det værdifulde i at skabe ”hjemlige rammer” og livskvalitet for vores beboere og

pårørende

●

Du bidrager med et godt humør og en positiv indstilling●

Kan trives i et hus, hvor der skal opbygges en ny kultur og nye arbejdsgange●

Du er omstillingsparat og kan bevare roen i fx stressede situationer●

God til at danne tillidsfulde og nærværende relationer til beboere og pårørende●

At du tager medansvar og bidrager til at skabe en arbejdsplads hvor der er fokus på

faglighed, samarbejde, dialog og respekt for hinandens forskelligheder

●

Du ønsker at bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Arbejdsstedets adresse: Poul Smeds Vej 3, 9362 Gandrup
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Marlene Smidt eller assisterende leder Rikke
Broen på 9982 6262    

Vi forventer at afholde samtaler løbende.                         
 
Ansøgningsfrist er den 14. juni 2026. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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